
CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE DIEGO RIVERA 7
LOMAS DE TLAQUEPAQUE
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45559
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 64125342
RFC: CMD121106FU0
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELÉFONO: 6353585

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Octubre/2025 al 31/Octubre/2025
Fecha de corte 31/Octubre/2025
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1093638808 072 320 01093638808 6 $1,902,617.14 $1,894,410.06
TOTAL     $1,902,617.14 $1,894,410.06

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,902,617.14

+ Total de depósitos $ 1,087,515.54
- Total de retiros $ 1,095,249.34

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 408.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 65.28
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,894,410.06
  Saldo disponible al día* $ 1,894,410.06
 Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $ 2,102,498.03
Días que comprende el periodo 31

Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 96
Cheques girados sin comisión 96
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 408.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $1,902,617.14)

 

   DEPÓSITOS $1,087,515.54

   RETIROS $1,095,249.34

   COMISIONES $408.00

   OTROS CARGOS $65.28

   SALDO FINAL $1,894,410.06

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-SEP-25 SALDO ANTERIOR 1,902,617.14
01-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004632 5,000.00 1,897,617.14
01-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004638 5,000.00 1,892,617.14
01-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004611 5,000.00 1,887,617.14
01-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004592 5,000.00 1,882,617.14
01-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004618 5,000.00 1,877,617.14
01-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004637 5,000.00 1,872,617.14
01-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004561 2,400.00 1,870,217.14
01-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004562 2,400.00 1,867,817.14
02-OCT-25 CHEQUE CAMARA 0004565 TAGJ000130K35 2,400.00 1,865,417.14
02-OCT-25 CHEQUE CAMARA 0004583 LUOE911220QL8 4,000.00 1,861,417.14
02-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004594 5,000.00 1,856,417.14
02-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004559 2,400.00 1,854,017.14
02-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004584 4,000.00 1,850,017.14
02-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004573 4,000.00 1,846,017.14
02-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004630 5,000.00 1,841,017.14
03-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004571 7,000.00 1,834,017.14
03-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004596 5,000.00 1,829,017.14
03-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004574 4,000.00 1,825,017.14
03-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004610 5,000.00 1,820,017.14
04-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004585 4,000.00 1,816,017.14
06-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004591 5,000.00 1,811,017.14
06-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004628 5,000.00 1,806,017.14
06-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004639 6,708.03 1,799,309.11
06-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004581 4,000.00 1,795,309.11
06-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004560 DEPOSITO A CTA. 1069278580 RFC GASA780331PP4 2,400.00 1,792,909.11
06-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004627 DEPOSITO A CTA. 1069278580 RFC GASA780331PP4 5,000.00 1,787,909.11
06-OCT-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900008660784, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:RUNATICOS BRANDING S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MEDALLAS
CARRERA ANTORCHAS CVE RASTREO: 8846APR2202510064525970742 RFC: RBR160704920 IVA:
000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 14:48:55

278,400.00 1,509,509.11

07-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004605 5,000.00 1,504,509.11
08-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004578 4,000.00 1,500,509.11
08-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004582 4,000.00 1,496,509.11
09-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004587 5,000.00 1,491,509.11
09-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004600 5,000.00 1,486,509.11
09-OCT-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638817 397124 3.00 1,486,506.11
09-OCT-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,486,505.63
10-OCT-25 BSIA1012025101003194366 SPEI RECIBIDO, BCO:0060 BANSI HR LIQ: 15:41:47 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE - PAR DE LA CLABE 060320000991929509 CON RFC
MTJ850101C4A CONCEPTO: FAC 492 SUBSIDIO POR OCTUBRE 2025 REFERENCIA: 0000492 CVE
RAST: BSIA1012025101003194366

1,002,295.54 2,488,801.17

11-OCT-25 CHEQUE CAMARA 0004575 AAGM781102IE4 4,000.00 2,484,801.17
13-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004641 9,354.62 2,475,446.55
13-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004589 5,000.00 2,470,446.55
13-OCT-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701735946212, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:EDGAR ROBERTO MORENO JIMENE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
CRONOMETRAJE CARRERA CRUCITAS CVE RASTREO: 8846APR2202510134546503450 RFC:
MOJE770824A24 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:55:29

48,720.00 2,421,726.55

14-OCT-25 RETIRO DEP. ELECTRONICO 53,495.98 2,368,230.57
14-OCT-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320904920319833, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:SILBIA CAZAREZ REYE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA OCTUBRE
CVE RASTREO: 8846APR1202510144550151601 RFC: CARS730620KV2 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 13:27:35

6,885.00 2,361,345.57

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-OCT-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010117460064, BEM

SPEI BCO:638 BENEF:Alexia Elizabeth Perez Puente (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
OCTUBRE CVE RASTREO: 8846APR2202510144550151604 RFC: PEPA010802I37 IVA:
000000000000.00 NU MEXICO HORA LIQ: 13:27:35

6,885.00 2,354,460.57

14-OCT-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015553475243, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:FRANCISCO JAVIER NUNEZ HERNANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA
QNA OCTUBRE CVE RASTREO: 8846APR2202510144550151611 RFC: NUHF791030NK2 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:27:35

6,885.00 2,347,575.57

14-OCT-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320065024350304, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:Jonahtan Ruben Pe a Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
OCTUBRE CVE RASTREO: 8846APR2202510144550151615 RFC: PEAJ910511VB4 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:27:35

6,885.00 2,340,690.57

14-OCT-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013928796509, BEM
SPEI BCO:127 BENEF:CARLOS HUMBERTO SANCHEZ IBARR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA
QNA OCTUBRE CVE RASTREO: 8846APR2202510144550151620 RFC: SAIC7703258R5 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 13:27:35

6,885.00 2,333,805.57

14-OCT-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM
SPEI BCO:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA OCTUBRE CVE RASTREO:
8846APR2202510144550151643 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
13:27:36

14,010.85 2,319,794.72

14-OCT-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1333479499
1RA.QNA.OCTUBRE AL R.F.C. RUCD62080687A

21,023.00 2,298,771.72

14-OCT-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1306623474
1RA.QNA.OCTUBRE AL R.F.C. CAAM8302141A1

6,885.00 2,291,886.72

14-OCT-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:
4189143124785950 1RA.QNA.OCTUBRE AL R.F.C. VETA880306HP3

3,442.50 2,288,444.22

14-OCT-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 2,288,441.22
14-OCT-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,288,440.74
14-OCT-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 2,288,437.74
14-OCT-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,288,437.26
14-OCT-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 2,288,434.26
14-OCT-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,288,433.78
15-OCT-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1069303400

1ra.QNA.OCTUBRE AL R.F.C. DIRE740717GG6
6,885.00 2,281,548.78

15-OCT-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 2,281,545.78
15-OCT-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,281,545.30
15-OCT-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701457504482, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:ROCIO PADILLA DE LA TORR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
OCTUBRE CVE RASTREO: 8846APR1202510154553426499 RFC: PATR860506QR7 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:48:22

6,885.00 2,274,660.30

16-OCT-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638817 397124 3.00 2,274,657.30
16-OCT-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,274,656.82
17-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004369 4,000.00 2,270,656.82
17-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004404 4,000.00 2,266,656.82
20-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004643 5,000.00 2,261,656.82
20-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004644 5,000.00 2,256,656.82
21-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004567 DEPOSITO A CTA. 1220243606 RFC VICL930822MP2 2,400.00 2,254,256.82
22-OCT-25 CHEQUE CAMARA 0004563 SOGH060604MY6 2,400.00 2,251,856.82
23-OCT-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638817 397124 3.00 2,251,853.82
23-OCT-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,251,853.34
28-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004645 DEPOSITO A CTA. 1293673588 RFC MIAG8211156M8 8,162.03 2,243,691.31
28-OCT-25 DEP.EFECTIVO 40,105.00 2,283,796.31
29-OCT-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001500179577, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:SERVICIO AUTOPISTA S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RECARGA
GASOLINA CVE RASTREO: 8846APR2202510294599099546 RFC: SAU8003152B5 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:23:34

20,000.00 2,263,796.31

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-OCT-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320065024350304, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Jonahtan Ruben Pe a Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
OCTUBRE CVE RASTREO: 8846APR2202510294599099549 RFC: PEAJ910511VB4 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:23:34

6,885.00 2,256,911.31

29-OCT-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM
SPEI BCO:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA OCTUBRE CVE RASTREO:
8846APR2202510294599099554 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
12:23:35

14,010.85 2,242,900.46

29-OCT-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320904920319833, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:SILBIA CAZAREZ REYE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA OCTUBRE
CVE RASTREO: 8846APR2202510294599099581 RFC: CARS730620KV2 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 12:23:35

6,885.00 2,236,015.46

29-OCT-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010117460064, BEM
SPEI BCO:638 BENEF:Alexia Elizabeth Perez Puente (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
OCTUBRE CVE RASTREO: 8846APR2202510294599099585 RFC: PEPA010802I37 IVA:
000000000000.00 NU MEXICO HORA LIQ: 12:23:35

6,885.00 2,229,130.46

29-OCT-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015553475243, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:FRANCISCO JAVIER NUNEZ HERNANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA
QNA OCTUBRE CVE RASTREO: 8846APR2202510294599099588 RFC: NUHF791030NK2 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:23:35

6,885.00 2,222,245.46

29-OCT-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1069303400
2DA.QNA.OCTUBRE AL R.F.C. DIRE740717GG6

6,885.00 2,215,360.46

29-OCT-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1306623474
2DA.QNA.OCTUBRE AL R.F.C. CAAM8302141A1

6,885.00 2,208,475.46

29-OCT-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1333479499
2DA.QNA.OCTUBRE AL R.F.C. RUCD62080687A

21,023.00 2,187,452.46

29-OCT-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:
4189143124785950 2DA.QNA.OCTUBRE AL R.F.C. VETA880306HP3

3,442.50 2,184,009.96

29-OCT-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 2,184,006.96
29-OCT-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,184,006.48
29-OCT-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 2,184,003.48
29-OCT-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,184,003.00
29-OCT-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 2,184,000.00
29-OCT-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,183,999.52
29-OCT-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 2,183,996.52
29-OCT-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,183,996.04
29-OCT-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013928796509, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:CARLOS HUMBERTO SANCHEZ IBARR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da
QNA OCTUBRE CVE RASTREO: 8846APR1202510294599741613 RFC: SAIC7703258R5 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 15:03:30

6,885.00 2,177,111.04

29-OCT-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1293935790
2DA.QNA.OCTUBRE AL R.F.C. LOCJ651214M3A

9,291.50 2,167,819.54

29-OCT-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1292094896
2DA.QNA.OCTUBRE AL R.F.C. PASM841115FG5

11,348.62 2,156,470.92

29-OCT-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1293669107
2DA.QNA.OCT. AL R.F.C. MAAJ830412PK0

10,158.62 2,146,312.30

29-OCT-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1293673588
2DA.QNA.OCTUBRE AL R.F.C. MIAG8211156M8

11,348.62 2,134,963.68

29-OCT-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1292089100
2DA.QNA.OCT. AL R.F.C. RIER830905R59

11,348.62 2,123,615.06

29-OCT-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 2,123,612.06
29-OCT-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,123,611.58
29-OCT-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 2,123,608.58
29-OCT-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,123,608.10
29-OCT-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 2,123,605.10
29-OCT-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,123,604.62
29-OCT-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 2,123,601.62

Línea Directa para su empresa:
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-OCT-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,123,601.14
29-OCT-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 2,123,598.14
29-OCT-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,123,597.66
30-OCT-25 DEP.EFECTIVO 45,115.00 2,168,712.66
30-OCT-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015061179073, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:DATAN TORRES QUIRART (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA OCTUBRE
CVE RASTREO: 8846APR1202510304603845982 RFC: TOQD9203014Q7 IVA: 000000000000.00
BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:34:39

6,885.00 2,161,827.66

31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004668 7,000.00 2,154,827.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004696 5,000.00 2,149,827.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004726 3,750.00 2,146,077.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004703 5,000.00 2,141,077.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004716 5,000.00 2,136,077.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004674 5,000.00 2,131,077.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004647 2,400.00 2,128,677.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004712 5,000.00 2,123,677.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004650 2,400.00 2,121,277.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004706 5,000.00 2,116,277.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004699 5,000.00 2,111,277.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004709 5,000.00 2,106,277.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004662 4,000.00 2,102,277.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004722 5,000.00 2,097,277.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004692 5,000.00 2,092,277.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004655 DEPOSITO A CTA. 1069275347 RFC GAGO780203431 2,400.00 2,089,877.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004671 7,000.00 2,082,877.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004672 5,250.00 2,077,627.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004723 3,750.00 2,073,877.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004663 4,000.00 2,069,877.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004721 5,000.00 2,064,877.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004701 5,000.00 2,059,877.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004685 5,000.00 2,054,877.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004704 1,000.00 2,053,877.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004656 4,000.00 2,049,877.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004719 DEPOSITO A CTA. 1250478777 RFC VIPT0110151Q5 5,000.00 2,044,877.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004673 5,000.00 2,039,877.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004717 5,000.00 2,034,877.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004677 5,000.00 2,029,877.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004715 5,750.00 2,024,127.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004684 6,000.00 2,018,127.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004693 6,000.00 2,012,127.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004705 6,000.00 2,006,127.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004680 5,000.00 2,001,127.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004725 4,750.00 1,996,377.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004648 2,400.00 1,993,977.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004718 5,000.00 1,988,977.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004720 5,000.00 1,983,977.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004687 5,000.00 1,978,977.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004711 5,000.00 1,973,977.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004698 5,750.00 1,968,227.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004707 5,000.00 1,963,227.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004689 5,000.00 1,958,227.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004682 6,000.00 1,952,227.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004714 6,000.00 1,946,227.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004675 6,000.00 1,940,227.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004713 6,000.00 1,934,227.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004652 DEPOSITO A CTA. 1326915681 RFC SAPJ690914MDA 2,400.00 1,931,827.66
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004690 5,000.00 1,926,827.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004710 5,000.00 1,921,827.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004681 5,000.00 1,916,827.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004686 5,000.00 1,911,827.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004669 7,000.00 1,904,827.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004694 5,000.00 1,899,827.66
31-OCT-25 CHEQUE PAGADO 0004702 5,000.00 1,894,827.66
31-OCT-25 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES OCTUBRE 0000397124 360.00 1,894,467.66
31-OCT-25 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES OCTUBRE 0000397124 57.60 1,894,410.06

OTROS▼

Cargos Objetados en el Periodo
Folio Fecha Tipo de Cargo Monto Fecha de Cargo
N/A N/A N/A N/A N/A

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: OCTUBRE de 2025
Excedentes de depósitos $ 70,220.00
Tipo de Cambio $ 18.4072
Resumen por cliente del ejercicio 2025  
Monto de excedente de depósitos $ 1,222,409.00 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  

N/A N/A N/A N/A N/A

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1093638808 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 172B4613-9D73-4C2A-8A18-7C37D1361146
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000714855070
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2025-11-01T19:09:33
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2025-10-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
dFEV7u/AaYH752c4lsl09zi1p1k4Xysj3Jf/BGqXdElHYU/xv43VMemlJM7qpsOsYRV4+m5QIpkdj0jwXJAZFhGzA6HANpW2L6Jah6HkDSJIcja7Z
86Sf4a0Qv5Ih4/d8AekNiQLFiVwk9IMkIHhjfqqb+7NQFCnQnBK7j1chsG3K2qS9lBk0aTbC87cC2MZYJ+lKyR+vHwrizDzs3q/MKyFd26gKMI0dl
tfxh0tj+20D3+S9oS2Loe8Ah4crXnU8iqBkHwdjJSKdHc7H9IiNfDvm/Zu3z7ZnInLSP4eKzQXMyViLm9Q8iMdAaT0TRV/ICCD0kMOTMX7MNc8
oTyYUA==

 
Sello del SAT:

cwkozNGoX6JoZKpbKbVft3Vj8X+t0tkat/m+zyUVKfeFMmtr/I3l/IEx1TZHtep+1+wW3vtbJexlZlveBheRCtDHyY/6oFcvzD53UquB45AVbQls8
ms1pRh0XlO6lVlntXwQoPO2LmNBWaGWpt+UDU+ThbLpG+ZKmXVEffTlxJHoFJpYYJMLY9CcyzsO8o+4NLfN0Yq8DKzrS+pVQxqoEBwYx4G
cA0AOobDJrtw+RAuyv/WfYIR/f1t1cs1SVEwbIN23CngjUe069qfYf07kPTyQaxVmt0z2Fm3hRTjjPtmpIrt/2dpnCFJjYApz9/res6KEAx7mQWRLT
ZbSoikuGQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|172B4613-9D73-4C2A-8A18-7C37D1361146|2025-11-
01T19:09:33|DCD090706E42||dFEV7u/AaYH752c4lsl09zi1p1k4Xysj3Jf/BGqXdElHYU/xv43VMemlJM7qpsOsYRV4+
m5QIpkdj0jwXJAZFhGzA6HANpW2L6Jah6HkDSJIcja7Z86Sf4a0Qv5Ih4/d8AekNiQLFiVwk9IMkIHhjfqqb+7NQFCn
QnBK7j1chsG3K2qS9lBk0aTbC87cC2MZYJ+lKyR+vHwrizDzs3q/MKyFd26gKMI0dltfxh0tj+20D3+S9oS2Loe8Ah4c
rXnU8iqBkHwdjJSKdHc7H9IiNfDvm/Zu3z7ZnInLSP4eKzQXMyViLm9Q8iMdAaT0TRV/ICCD0kMOTMX7MNc8oTyYU
A==|00001000000714855070||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 28/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 45559
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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